Kupní smlouva
Kupní smlouva
(podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)
Č.j.
I.
Smluvní strany
1. Prodávající
Společnost: Hesperia s.r.o.

celkem 998 855,00 Kč
Příloha ke kupní smlouvě čj.
Označení (interní objednací kód) Sestava NB 15,6"
Funkcionalita / program. vybavení Minimální požadované
parametry
Z Á K L A D N Í   S E S T A V A
Systémová
platforma
Zaručená podpora operačního systému Microsoft
Windows aktuální verze dostupné v době dodávky
na trhu, MS Windows min. 10, zpětná kompatibilita
Win 7, 8 a 8.1
ano
CPU (procesor)
Passmark CPU (dle www.passmark.com) min 12400
technologie (32/64 bit) 64 bit
počet jader 6
Operační paměť
druh rozhraní DDR4
velikost 16GB
Hard disk
druh rozhraní SATA M.2 SSD
velikost 256 GB SSD
Základní deska
integrovaná grafická karta nesdílené 4GB,  podpora DirectX 11
integrovaná zvuková karta 1x
TPM chip ano
systémová sběrnice pro dokstation ano
integrovaná konektivita
interní 4G modul ne
integrovaná síťová
karta
10/100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on
LAN
bezdrátové připojení Wireles LAN 802.11a/b/g/n/ac, Blue-
Tooth
USB  min 4x (USB 3.0 min.2x, USB-C min.2x)
externí výstup pro
display
HDMI nebo DP, 1x  s rozlišením min.
1920x1080
vstup pro mikrofon ano
výstup pro sluchátka ano
Baterie Výdrž baterie
dle Bapco
MobileMark® 2014
9 hodin
Další parametry
display velikost a rozlíšení velikost 15,6", matný, rozlišeni min. Full
HD (min. 1920 x min. 1080 ISO)
hmotnost včetně hlavní baterie max. 2,2 kg
integrovaný polohový ovladač Touch Pad
integrovaná klávesnice CZ/US, podsvícená
integrované audio mikrofon, stereoreproduktory
integrovaná kamera ano
integrovaná čtečka otisku prstů ano
mechanické provedení zodolněné provedení splňující standard
MIL-STD 810G
Mechaniky
paměťových
médií
mechanika opt. disků ***) DVD-RW/DL ne
čtečka karet SD, SDHC, SDXC 1x
Základní
programové
vybavení
OS Windows 10 Professional OEM downgraded, nebo
aktuální odpovídající verze OS Windows  ano
Záruka Servisní záruka 1 rok